

Møtet gjelder:	Fagråd for samarbeid om forebygging, tidlig innsats, helsefremming, læring og mestring
Dato og tid:	12.02.24, kl. 11.00 - 14.00
Sted:	KoRus, schwachs gt.3, St. Olavs hospital
Møteinnkaller:	Vegard Strøm
Meld ev. forfall til:	Vegard.strom@afjord.kommune.no

Tid	Saksnr.	Fagråd for forebygging, tidlig innsats, helsefremming, læring og mestring	Ansvarlig
11.00	01/24	Godkjenning av referat fra møtet den 11.12.23	Vegard Strøm
	02/24	Godkjenning av innkalling og sakliste til dagens møte	Vegard Strøm
11.10	03/24	<p>Statusoppdatering Arbeidsgrupper</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Avklare hva som er Spesialisert Rehab vs kommunal Rehab, og skissere en grenseoppgang 2. Utarbeide felles system for oversikt over lærings- og mestringstilbud i helsefellesskapet 3. Utarbeide felles rutine for henvisning til ulike virksomheters tilbud 4. Implementering av lærings- og mestringstilbud i helhetlige pasientforløp 5. Etablere felles møtearena for personell som arbeider med forebygging, helsefremming, læring og mestring i sykehus og kommuner, inkl. brukerrepresentanter 6. Årlig felles fagdag for helsepersonell i spesialisthelsetjeneste og kommune med tema «Samvalg - hva og hvorfor?» 7. Årlige tilbud om grunnkurs, helsepedagogikk, til helsepersonell i spesialisthelsetjeneste og kommune 8. Pakkeforløp Hjem 9. Logopedi 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Borghild Lomundal 2. Vegard Strøm 3. Ingrid Kristiansen 4. Borghild Lomundal 5. Trond Ljøkjell 6. Trond Ljøkjell 7. Borghild Lomundal 8. Liv Ågot Hågensen 9. Borghild Lomundal
12.15		Lunsj	
12.45	04/24	<p>Fremtidig fagrådsstruktur i Helsefellesskapet</p> <ul style="list-style-type: none"> - Innspillsrunde i forkant av workshop 4.april med ledere og nestledere av fagrådene. Ønsker tanker/refleksjoner rundt organisering <p>Få inn rehabilitering som del av tittel?</p> <p>Hvor er det tema passer best inn? Pasientsamarbeid har vel i stor del rehabilitering som tema der?</p>	Vegard Strøm og Jostein Arntzen

		<p>Skiftende deltakelse. Mange representanter som kommer og går/Stadige utskiftninger i sammensetningen av fagrådet er uheldig for progresjonen mht. arbeidet med de aktuelle sakene og ikke minst de større linjene over tid.</p> <p>Ressurssettingen av de ulike arbeidsgruppene: Bakgrunn for deltakelse er forskjellig. Forskjellig hva folk har fått av forhåndsinfo. Det å få innspill fra samtlige kommuner oppleves som en utfordring.</p> <p>Barn og unge: Ønskelig å få denne gruppen mer fram i forhold som angår fagrådsarbeidene.</p> <p>Vi ønsker gjerne flere innspill mht. hva tjener vi som deltakere i fagrådene, som hjelp for å sette sammen arbeidet og fokusområder videre.</p> <p>Vi tar mer enn gjerne imot flere innspill frem til 4/4-24. og vil dele bakgrunnsmateriale når vi mottar dette før samlingen.</p>	
13.15	05/24	<p>Info</p> <ul style="list-style-type: none"> - ASU møte 07.02.24 - Rapport om behovsvurdering av spesialisert rehabilitering <p>Funksjon i HNT som koordinator for rehab. og hab. Faglig grunnlag for anskaffelse av private rehab.tjenester.</p> <p>Pre-rehabilitering: fått innspill på dette som de har tatt inn i behovsvurderingen.</p> <p>Spm. er hvordan en skal fortsette å gjøre dette fremover sammen.</p> <p>-----</p> <p>ASU møte: forhandlingsutvalget ser på ny avtale. Forbedringsgruppen av avviksmeldinger.</p>	<p>Vegard Strøm</p> <p>Nancy Haugan</p>